

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Goldwind

XINJIANG GOLDWIND SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.*

新疆金風科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

股份代號：02208

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列新疆金風科技股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登的《新疆金風科技股份有限公司 2022 年半年度非經營性資金佔用及其他關聯資金往來情況匯總表》，僅供參閱。

承董事會命
新疆金風科技股份有限公司
馬金儒
公司秘書

北京，2022年8月19日

於本公告日期，公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及王海波先生；公司非執行董事為盧海林先生、高建軍先生及王開國先生；及公司獨立非執行董事為楊劍萍女士、曾憲芬先生及魏煒先生。

*僅供識別

新疆金风科技股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币元

	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占用 资金余额	2022 年半年度占 用累计发生金额	2022 年半年度偿 还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日 占用资金余额	占用形成原因	占用性质
一、控股股东、实际控制人、及其附属企业									
	无								
	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占用 资金余额	2022 年半年度占 用累计发生金额	2022 年半年度偿 还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日 占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司									
1	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	应收账款	3,225,757,800.16	850,397,624.58	1,190,155,236.55	2,886,000,188.19	应收销售风机及配件款项	经营性往来
2	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	其他应收款	5,465,400,695.38	2,357,102,574.79	2,450,674,879.43	5,371,828,390.74	往来借款	非经营性往来
3	Goldwind International Holdings (HK) Limited 及其子公司	子公司	长期应收款	100,650,000.00	108,150,000.00	-	208,800,000.00	往来借款	非经营性往来
4	Goldwind New Energy (HK) Investment Limited 及其子公司	子公司	应收账款	50,931,220.46	368,036,536.30	290,073,900.79	128,893,855.97	应收销售风机及配件款项	经营性往来
5	Goldwind New Energy (HK) Investment Limited 及其子公司	子公司	其他应收款	2,776,811,697.73	1,177,994,779.08	2,347,887,976.57	1,606,918,500.24	往来借款	非经营性往来
6	Vensys Energy AG (德国金风)	子公司	应收账款	150,711.24	-	150,711.24	-	应收销售风机及配件款项，已结清	经营性往来
7	阿勒泰金风科技有限公司	子公司	其他应收款	19,424,000.62	-	-	19,424,000.62	往来借款	非经营性往来
8	北京冀期创新之路科技有限公司	子公司	其他应收款	3,568,185.92	-	-	3,568,185.92	往来借款	非经营性往来
9	北京金风科创风电设备有限公司及其子公司	子公司	应收账款	113,171,630.46	1,171,342,898.33	1,014,519,118.88	269,995,409.91	应收销售风机及配件款项	经营性往来
10	北京金风科创风电设备有限公司及其子公司	子公司	预付款项	-	1,055,876,136.92	-	1,055,876,136.92	预付材料款	经营性往来
11	北京金风科创风电设备有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	213,741.19	6,826,728,173.71	6,579,655,909.02	247,286,005.88	往来借款	非经营性往来
12	北京金风天通科技发展有限公司	子公司	其他应收款	14,554,967.61	-	1,816,141.67	12,738,825.94	往来借款	非经营性往来
13	北京金风天通科技发展有限公司	子公司	预付款项	11,400,000.00	-	-	11,400,000.00	预付材料款	经营性往来
14	北京天诚同创电气有限公司及其子公司	子公司	应收账款	731,434.06	1,151,485.31	607,554.40	1,275,364.97	应收销售风机及配件款项	经营性往来
15	北京天诚同创电气有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	7,995,903.75	3,342,735,740.00	3,095,437,630.49	255,294,013.26	往来借款	非经营性往来
16	北京天诚同创电气有限公司及其子公司	子公司	预付款项	221,074,710.21	860,802,180.09	1,003,380,826.15	78,496,064.15	预付材料款	经营性往来
17	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	应收账款	44,007,570.09	55,014,708.96	55,777,935.83	43,244,343.22	应收销售风机及配件款项	经营性往来
18	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	8,149,395,654.14	7,106,124,408.31	7,185,545,734.71	8,069,974,327.74	往来借款	非经营性往来
19	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	预付款项	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00	预付材料款	经营性往来
20	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	长期应收款	900,000,000.00	-	-	900,000,000.00	往来借款	非经营性往来
21	北京天润新能投资有限公司及其子公司	子公司	其他应收款-应收股利	1,500,000,000.00	-	1,500,000,000.00	-	股利宣告，已结清	非经营性往来
22	北京天鑫汇信息服务有限公司	子公司	其他应收款	20,466,956.47	29,147.83	41,380.76	20,454,723.54	往来借款	非经营性往来
23	北京天源科创风电技术有限责任公司	子公司	应收账款	321,441,703.83	124,809,975.07	109,074,831.09	337,176,847.81	应收销售风机及配件款项	经营性往来
24	北京天源科创风电技术有限责任公司	子公司	其他应收款	1,664,413,771.02	144,983,515.43	12,283,778.34	1,797,113,508.11	往来借款	非经营性往来
	本页小计			24,613,562,354.34	25,551,279,884.71	26,837,083,545.92	23,327,758,693.13		

新疆金风科技股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 - 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占用 资金余额	2022 年半年度占 用累计发生金额	2022 年半年度偿 还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司 - 续									
25	北京金风慧能技术有限公司及其子公司	子公司	应收账款	-	28,755,969.06	-	28,755,969.06	应收销售风机及配件款项	经营性往来
26	北京金风慧能技术有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	-	239,061,049.51	-	239,061,049.51	往来借款	非经营性往来
27	昌吉金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	217,501,670.90	217,494,420.90	7,250.00	往来借款	非经营性往来
28	东营金风科技有限公司	子公司	其他应收款	2,000.00	500,000.00	351,364.50	150,635.50	往来借款	非经营性往来
29	福建金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	34,979,035.87	34,204,885.39	774,150.48	往来借款	非经营性往来
30	福建金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	82,588,508.15	29,608,563.52	52,979,944.63	应收销售风机及配件款项	经营性往来
31	阜阳金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	5,331,351.78	-	5,331,351.78	应收销售风机及配件款项	经营性往来
32	阜阳金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	8,159,701.64	7,017.42	8,152,684.22	往来借款	非经营性往来
33	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	应收账款	-	806,034.49	638,369.49	167,665.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
34	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	其他应收款	-	349,745,078.30	348,737,927.84	1,007,150.46	往来借款	非经营性往来
35	甘肃金风风电设备制造有限公司	子公司	预付款项	-	110,655,664.26	-	110,655,664.26	预付材料款	经营性往来
36	广东金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	3,918,384.57	3,847,146.14	71,238.43	应收销售风机及配件款项	经营性往来
37	广东金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	606,745,176.50	250,436,123.62	356,309,052.88	往来借款	非经营性往来
38	哈密金风风电设备有限公司	子公司	应收账款	-	2,577,924.95	2,260,569.97	317,354.98	应收销售风机及配件款项	经营性往来
39	哈密金风风电设备有限公司	子公司	其他应收款	-	488,371,115.78	425,805,366.26	62,565,749.52	往来借款	非经营性往来
40	哈密金风风电设备有限公司	子公司	预付款项	-	83,753,402.90	-	83,753,402.90	预付材料款	经营性往来
41	江苏金风科技有限公司	子公司	应收账款	143,994,165.22	432,628,273.98	376,002,296.57	200,620,142.63	应收销售风机及配件款项	经营性往来
42	江苏金风科技有限公司	子公司	其他应收款	6,705,967.64	949,343,406.48	810,507,237.32	145,542,136.80	往来借款	非经营性往来
43	江苏金风科技有限公司	子公司	预付款项	-	1,286,964,557.02	1,229,208,638.94	57,755,918.08	预付材料款	经营性往来
44	江苏金风天泽风电有限公司	子公司	其他应收款	36,551,521.91	35,093.24	5,303.80	36,581,311.35	往来借款	非经营性往来
45	江西金风科技有限公司	子公司	其他应收款	440,361.60	-	-	440,361.60	往来借款	非经营性往来
46	金风低碳能源设计研究院（成都）有限公司	子公司	应收账款	330,000.00	-	264,000.00	66,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
47	金风科技河北有限公司及其子公司	子公司	其他应收款	-	1,867,737,160.43	1,640,892,498.88	226,844,661.55	往来借款	非经营性往来
48	金风环保有限公司	子公司	其他应收款	893,978,713.18	521,912,570.17	203,194,067.69	1,212,697,215.66	往来借款	非经营性往来
49	金风环保有限公司	子公司	长期应收款	1,373,125,000.00	132,905,000.00	60,000,000.00	1,446,030,000.00	往来借款	非经营性往来
50	金风科技（连云港）有限公司	子公司	应收账款	-	7,371,429.31	-	7,371,429.31	应收销售风机及配件款项	经营性往来
51	金风科技（连云港）有限公司	子公司	其他应收款	-	174,789,258.23	174,256,011.62	533,246.61	往来借款	非经营性往来
52	金风投资控股有限公司	子公司	其他应收款	435,453,931.04	-	100,000,000.00	335,453,931.04	往来借款	非经营性往来
53	金风投资控股有限公司	子公司	其他应收款-应收股利	-	100,000,000.00	-	100,000,000.00	股利宣告	非经营性往来
54	宁波天朔新能源投资有限公司	子公司	其他应收款	98,769.22	14,734,724.42	17,784.71	14,815,708.93	往来借款	非经营性往来
55	钦州市金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	221,583,612.12	9,315,859.50	212,267,752.62	应收销售风机及配件款项	经营性往来
56	钦州市金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	121,427,530.20	120,234,055.52	1,193,474.68	往来借款	非经营性往来
57	青海金风风电设备制造有限公司	子公司	其他应收款	32,320,541.35	1,500,000.00	600,000.00	33,220,541.35	往来借款	非经营性往来
58	山东金风科技有限公司	子公司	其他应收款	2,091,042.00	-	-	2,091,042.00	往来借款	非经营性往来
59	天工开物网络技术服务（深圳）有限公司	子公司	其他应收款	502,462.00	-	-	502,462.00	往来借款	非经营性往来
	本页小计			2,925,594,475.16	8,096,382,684.26	6,037,889,509.60	4,984,087,649.82		

新疆金风科技股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占用 资金余额	2022 年半年度占 用累计发生金额	2022 年半年度偿 还累计发生金额	2022 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
二、上市公司的子公司 - 续									
60	天沐万德（天津）商业保理有限公司	子公司	其他应收款	1,525,054,522.99	1,842,268,106.29	2,558,765,509.89	808,557,119.39	往来借款	非经营性往来
61	通辽金风风电设备科技有限公司	子公司	其他应收款	2,000.00	2,000,000.00	-	2,002,000.00	往来借款	非经营性往来
62	吐鲁番金风科技有限公司	子公司	应收账款	48,682.42	333,353.29	-	382,035.71	应收销售风机及配件款项	经营性往来
63	吐鲁番金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	631,526.34	-	631,526.34	往来借款	非经营性往来
64	乌鲁木齐达坂城金风科技有限公司	子公司	应收账款	634,307,719.21	158,038,221.59	351,650,684.82	440,695,255.98	应收销售风机及配件款项	经营性往来
65	乌鲁木齐达坂城金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	6,177.14	581.35	5,595.79	往来借款	非经营性往来
66	乌鲁木齐金风天翼风电有限公司	子公司	其他应收款	92,115.71	181,583,332.19	181,568,851.03	106,596.87	往来借款	非经营性往来
67	锡林郭勒盟金风科技有限公司	子公司	应收账款	-	517,858.86	-	517,858.86	应收销售风机及配件款项	经营性往来
68	锡林郭勒盟金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	585,072,717.06	583,746,432.63	1,326,284.43	往来借款	非经营性往来
69	新疆工业云大数据创新中心有限公司	子公司	其他应收款	-	3,945,034.34	3,933,934.05	11,100.29	往来借款	非经营性往来
70	新疆金风科技集团财务有限公司	子公司	其他应收款	1,839,182.71	765,142.51	2,521,406.40	82,918.82	往来借款	非经营性往来
71	邢台金风科技有限公司	子公司	其他应收款	-	55,316,232.92	55,248,172.96	68,059.96	往来借款	非经营性往来
72	兴安盟金风风电设备科技有限公司	子公司	应收账款	-	883,295.96	846,523.93	36,772.03	应收销售风机及配件款项	经营性往来
73	兴安盟金风风电设备科技有限公司	子公司	其他应收款	-	32,088,282.25	30,794,894.37	1,293,387.88	往来借款	非经营性往来
74	兴安盟金风风电设备科技有限公司	子公司	预付款项	-	149,516,782.54	-	149,516,782.54	预付材料款	经营性往来
	本页小计			2,161,344,223.04	3,012,966,063.28	3,769,076,991.43	1,405,233,294.89		
	合计			29,700,501,052.54	36,660,628,632.25	36,644,050,046.95	29,717,079,637.84		

新疆金风科技股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占 用	2022 年半年度占 用累计发生金额	2022 年半年度 偿还累计发生	2022 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
三、关联自然人及其控制的法人									
	无								
四、其他关联人及其附属企业									
1	新疆风能有限责任公司	对本集团有重大影响的股 东	应收账款(含应收质保金)	29,417,281.24	89,728.82	29,368,531.24	138,478.82	应收销售风机及配件款项	经营性往来
2	乌鲁木齐托里新风发电有限公司	本公司关键管理人员的关 联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	3,438,629.34	2,135,574.07	114,076.84	5,460,126.57	应收销售风机及配件款项	经营性往来
3	哈密伊吾县立新风力发电有限公司	本公司关键管理人员的关 联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	12,600,000.00	16,292,921.01	23,625,000.01	5,267,921.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
4	哈密新新能源发电有限公司	本公司关键管理人员的关 联公司控制的企业	应收账款(含应收质保金)	5,329,873.91	3,936,593.75	3,443,778.69	5,822,688.97	应收风电服务款项	经营性往来
5	朔州市平鲁区天石风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	21,513,259.20	14,887,478.47	-	36,400,737.67	股利宣告	非经营性往来
6	朔州市平鲁区天石风电有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	39,963,881.53	9,023,301.91	23,138,609.05	25,848,574.39	应收销售风机及配件款项	经营性往来
7	朔州市平鲁区天润风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	75,021,811.64	30,845,781.74	-	105,867,593.38	股利宣告	非经营性往来
8	朔州市平鲁区天润风电有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	21,124,868.97	11,849,091.04	-	32,973,960.01	应收销售风机及配件款项	经营性往来
9	朔州市平鲁区天汇风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	50,678,306.62	27,532,477.74	-	78,210,784.36	股利宣告	非经营性往来
10	朔州市平鲁区天汇风电有限公司	合营公司	长期应收款	39,800,000.00	1,964,410.22	2,464,410.22	39,300,000.00	往来借款	非经营性往来
11	朔州市平鲁区斯能风电有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	10,029,636.36	3,849,921.36	1,100.01	13,878,457.71	应收销售风机及配件款项	经营性往来
12	山西玉龙集团右玉牛心堡风力发电有限公司	合营公司	长期应收款	89,275,000.00	4,455,081.51	8,030,081.51	85,700,000.00	往来借款	非经营性往来
13	山西玉龙集团右玉牛心堡风力发电有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	16,384,601.16	6,100,669.73	1,991,504.61	20,493,766.28	应收风电服务款项	经营性往来
14	青海绿能数据有限公司	联营公司	应收账款(含应收质保金)	7,123,058.00	440,000.00	2,022,108.00	5,540,950.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
15	濮阳天润新能源有限公司	合营公司	长期应收款	63,200,000.00	1,453,775.57	5,403,775.57	59,250,000.00	往来借款	非经营性往来
16	濮阳天润新能源有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	4,433,386.30	2,058,309.84	207,300.04	6,284,396.10	应收销售风机及配件款项	经营性往来
17	南阳润唐新能源有限公司	合营公司	应收账款(含应收质保金)	6,933,390.86	3,169,877.44	2,340,556.11	7,762,712.19	应收风电服务款项	经营性往来
18	荆楚天楚风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	-	7,433,124.95	-	7,433,124.95	股利宣告	非经营性往来
19	绛县天润风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	-	38,267,337.91	-	38,267,337.91	股利宣告	非经营性往来
20	河北金风电控设备有限公司	联营公司	其他应收款	11,299,730.54	-	11,299,730.54	-	应收服务费，本期已结清	经营性往来
21	达茂旗天润风电有限公司	合营公司	其他应收款-应收股利	47,620,535.98	34,098,532.24	-	81,719,068.22	股利宣告	非经营性往来
22	Wild Cattle Hill Pty Ltd	联营公司	其他应收款	10,965,774.42	37,212,305.78	-	48,178,080.20	应收服务费	经营性往来
23	Wild Cattle Hill Pty Ltd	联营公司	应收账款(含应收质保金)	12,797,620.00	11,892,909.77	-	24,690,529.77	应收工程设备款	经营性往来
24	White Rock Wind Farm Pty Ltd.	联营公司	以摊余成本计量的金融资产	46,962,475.45	1,285,669.79	-	48,248,145.24	应收债券款	非经营性往来
25	Stockyard Hill Wind Farm (Holding) Pty Ltd	合营公司	长期应收款	70,287,732.40	36,456,481.66	-	106,744,214.06	往来借款	非经营性往来
	本页小计			696,200,853.92	306,731,356.32	113,450,562.44	889,481,647.80		

新疆金风科技股份有限公司 2022 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表- 续

单位：人民币元

	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	2022 年年初占用 资金余额	2022 年半年度 占用累计发生	2022 年半年度 偿还累计发生	2022 年 6 月 30 日占用资金余额	往来形成原因	往来性质
四、其他关联人及其附属企业 - 续									
26	张家川天源风电有限公司	受中国三峡新能源(集团)股份有限公司(“三峡新能源”)控制的企业	应收账款(含应收质保金)	31,988,603.15	21,169,331.99	12,227,672.11	40,930,263.03	应收销售风机及配件款项	经营性往来
27	响水长江风力发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	24,716,952.31	10,986,021.59	12,997,943.69	22,705,030.21	应收销售风机及配件款项	经营性往来
28	三峡新能源阳江发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	534,941,504.50	-	3,867,551.90	531,073,952.60	应收销售风机及配件款项	经营性往来
29	三峡新能源盐城大丰有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	183,136,603.40	-	-	183,136,603.40	应收销售风机及配件款项	经营性往来
30	三峡新能源同心发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	9,998,272.83	-	-	9,998,272.83	应收销售风机及配件款项	经营性往来
31	三峡新能源山东昌邑发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	-	573,978,000.09	239,625,000.09	334,353,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
32	三峡新能源米脂发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	17,250,765.70	-	542,218.70	16,708,547.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
33	三峡新能源利通区五里坡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	82,512,000.00	-	26,914,000.00	55,598,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
34	三峡新能源康保发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	104,400,000.00	-	67,000,000.00	37,400,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
35	三峡新能源红寺堡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	77,731,558.35	-	36,017,903.15	41,713,655.20	应收销售风机及配件款项	经营性往来
36	三峡新能源富裕风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	28,875,000.00	24,750,000.00	37,125,000.00	16,500,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
37	三峡新能源发电(弥勒)有限责任公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	19,279,702.87	-	19,279,702.87	-	应收销售风机及配件款项, 本期已结清	经营性往来
38	三峡新能源大连发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	265,758,506.48	80,025.47	16,051,511.06	249,787,020.89	应收销售风机及配件款项	经营性往来
39	三峡新能源(大柴旦)风扬发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	110,781,000.00	-	36,927,000.00	73,854,000.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
40	青岛润莱风力发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	7,120,939.29	-	145,189.29	6,975,750.00	应收销售风机及配件款项	经营性往来
41	内蒙古京能巴音风力发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	935,254.33	121,974,500.26	935,254.33	121,974,500.26	应收销售风机及配件款项	经营性往来
42	国水集团化德风电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	6,921,700.94	97,570.00	6,573,043.17	446,227.77	应收销售风机及配件款项	经营性往来
43	福清海峡发电有限公司	受三峡新能源控制的企业	应收账款(含应收质保金)	21,237,633.20	-	-	21,237,633.20	应收销售风机及配件款项	经营性往来
44	其他		应收账款(含应收质保金)/其他应收款/预付账款	387,728,054.85	333,993,300.27	144,503,935.39	577,217,419.73		
	本页小计			1,915,314,052.20	1,087,028,749.67	660,732,925.75	2,341,609,876.12		

第 1 页至第 5 页的汇总表由以下人士签署：

法定代表人：武钢

2022 年 8 月 19 日

主管会计工作负责人：王宏岩

2022 年 8 月 19 日

会计机构负责人：张静

2022 年 8 月 19 日